
Résultats Championnat de France Freeride - Castres - 24 et 25 juin 2017 - Hauteur pure

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 334399 DRAGON RIDERS Corroyer Melina Poussine 90

2 334984 TOUS EN ROLLERS Faria Edwina Poussine 86

3 325278 CASTRES-ROLLER.COM Gaston Ema Poussine 80

4 307122 TOUS EN ROLLERS Simon Anaelle Poussine 75

5 365651 CASTRES-ROLLER.COM Filaquier Gaia Poussine 70

5 329591 TOUS EN ROLLERS Roux Angelina Poussine 70

7 372001 CASTRES-ROLLER.COM Viala Lola Poussine 65

8 377036 DONNAY ROLLER STREET Sonnet Tyfene Poussine 40

9 377765 LE HAVRE SKATE KREW Fouache-Letellier Lilou Poussine 0

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 383007 TOUS EN ROLLERS Viaud Julien Poussin 90

2 320829 ROLLER BUG Coupeaud Julien Poussin 87

3 291809 ROLLER CLUB DE PORNICHET Aument Jules Poussin 85

4 354043 SKATE MACHIN ARSACAISE Seidel Simon Poussin 80

4 292019 ROLLER SKATING ANGLOY Dubosc Romeo Poussin 80

6 341296 ROLLER CLUB TOULOUSAIN Robert Lois Poussin 75

6 325254 CASTRES-ROLLER.COM Calvet Leo Poussin 75
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6 390595 ROLLER BUG Turmo Robin Poussin 75

6 304972 ROLLING SK8 CLUB BIEVILLE BEUVILLE Bataille Timeo Poussin 75

6 354046 SKATE MACHIN ARSACAISE Seidel Charly Poussin 75

6 234024 ROLLER CLUB ROSCOFF Grall Maxence Poussin 75

12 357833 TOUS EN ROLLERS Auger Theo Poussin 70

12 333236 SKATE MACHIN ARSACAISE Deniaud Nolan Poussin 70

14 369354 ROLLER BUG Doussin Matheo Poussin 60

14 399780 TROUPE ROLLER MELLOISE Thomazeau Lucas Poussin 60

14 362122 SPUC PESSAC Berhila Lounes Poussin 60

14 387878 TOUS EN ROLLERS Viaud Antonin Poussin 60

14 345558 ROLLER BUG Cumunel Arthur Poussin 60

14 403887 PATINEURS DE LA VALLEE DU THORE Jaures Lilian Poussin 60

20 353309 DRAGON RIDERS Mahil-Veron Elias Poussin 0

20 343160 TOUS EN ROLLERS Jugieau Bastien Poussin 0

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 334998 TOUS EN ROLLERS Faria Ornella Benjamine 105

2 280770 USC ACROLLER Briot Noelie Benjamine 100

2 263603 ROLLER BUG Simon Touroumire Eva Benjamine 100

4 310776 LES SAUTERELLES Bescond Lou Benjamine 85

5 315644 ROLLING SK8 CLUB BIEVILLE BEUVILLE Gervais Andrea Benjamine 80

5 341221 ROLLER BUG Darrigrand Lea Benjamine 80

5 280831 ROLLER BUG Sivil Lila Belle Benjamine 80

8 334423 LE HAVRE SKATE KREW Mazouz Kalyssa Benjamine 75

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 330224 ROLLER BUG Coupeaud Maxime Benjamin 110
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2 307085 USC ACROLLER Lacroix Noah Benjamin 100

3 383353 ROLLING SK8 CLUB BIEVILLE BEUVILLE Francois Alexandre Benjamin 100

4 218538 ROLLER BUG Metayer Antoine Benjamin 100

5 284636 SKATE MACHIN ARSACAISE Bouquet Noah Benjamin 95

5 302917 ROLLER CLUB DE PORNICHET Kovalenko Jean Benjamin 95

7 283268 ROLLER SKATING ANGLOY Thery Ataia Benjamin 90

8 218154 ROLLER BUG Laleve Damien Benjamin 85

8 345604 ROLLER BUG Ponchart Antoine Benjamin 85

8 329592 TOUS EN ROLLERS Jugieau Thibault Benjamin 85

8 306322 ROLLER SKATING ANGLOY Machicote Damien Benjamin 85

8 304756 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Liam Benjamin 85

13 354816 LE HAVRE SKATE KREW Renault Louis Benjamin 80

13 326286 ROLLER SKATING ANGLOY Charriton Patxi Benjamin 80

15 304366 TOUS EN ROLLERS Rabillard Joris Benjamin 70

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 285275 TOUS EN ROLLERS Simon Emmy Minime 105

2 208746 SKATE MACHIN ARSACAISE Lacroix Salome Minime 103

3 271872 SKATE MACHIN ARSACAISE Lopes Christina Minime 100

4 355956 SKATE MACHIN ARSACAISE Sauget Maxence Minime 95

5 333238 SKATE MACHIN ARSACAISE Lassaux Justine Minime 90

6 307060 TOUS EN ROLLERS Baty Elea Minime 85

7 352450 LE HAVRE SKATE KREW Trains Emilie Minime 80

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 385607 ROLLER BUG Leleu Eliott Minime 129

2 284475 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Ethan Minime 120
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3 250917 USC ACROLLER Bernard Dewasmes Adrien Minime 115

3 373742 ROLLER CLUB DE PORNICHET Tongazara Iborahimo Minime 115

5 240514 SPUC PESSAC Pucheu Plante Romain Minime 110

5 220624 ROLLER BUG Charvet Julien Minime 110

7 352420 LE HAVRE SKATE KREW Le Coquil Timothe Minime 105

8 346449 ASSOCIATION SPORTIVE MONTLUCONNAISE SHBerthelot Tom Minime 100

8 362038 TOUS EN ROLLERS Garnier-Michaud Hugo Minime 100

8 232187 ROLLER CLUB DE PORNICHET Van Hamme Titouan Minime 100

11 228123 ROLLER CLUB ROSCOFF Roignant Theo Minime 90

12 344114 TOUS EN ROLLERS Auger Kiliane Minime 80

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 271829 ROLLER CLUB DE PORNICHET Poussier Maelie Cadette 100

2 264730 LES SAUTERELLES Bersoult Julie Cadette 95

3 232097 USC ACROLLER Chagnaud Marie Cadette 95

4 231660 ROULEZ ROSE Van Der Meulen Marine Cadette 85

4 335345 LE HAVRE SKATE KREW Sa Sophia Cadette 85

6 160975 ROLLER CLUB ROSCOFF Grall Justine Cadette 0

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 205434 DRAGON RIDERS Du Peloux Roman Cadet 130

2 293752 AM SPORTS Bernard Lethieleux Normane Cadet 130

3 185913 ROLLER CLUB DE PORNICHET Pouessel Romain Cadet 125

4 178115 TROUPE ROLLER MELLOISE Doucet Mael Cadet 125

4 262531 LES SAUTERELLES Relet Matheo Cadet 125

6 323292 ROULEZ ROSE Cabestre-Castro Joaquim Cadet 120

6 239554 DRAGON RIDERS Elias Yoann Cadet 120
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8 221067 SPUC PESSAC Combes Cyprien Cadet 115

8 322214 ASSOCIATION SPORTIVE MONTLUCONNAISE SHFoucrier Tom Cadet 115

10 403184 CHAMBERY ROLLER Favre Mercuret Jules Cadet 110

11 335705 LE HAVRE SKATE KREW Jumeline Alexis Cadet 105

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 160322 DRAGON RIDERS Conan Maeliss JS 115

2 260695 DRAGON RIDERS Oguey Maud JS 113

3 222526 AM SPORTS Marillier Charline JS 113

4 288956 ROLLER CLUB DE PORNICHET Belin Mathilde JS 105

5 315620 ASSOCIATION ROLLER MERU Deflandre Mael JS 100

5 170547 ROLLER BUG Corcinos Elodie JS 100

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 158666 AM SPORTS Petitcollin Florian JS 151

2 144558 DRAGON RIDERS Du Peloux Flavien JS 147

3 360265 WORLD INLINE SKATERS ASSOCIATION Fantuz Alexandre JS 135

4 60619 ROLLER BUG Briex Oscar JS 135

5 102188 USC ACROLLER Couitti Dylan JS 130

5 335525 USC ACROLLER Baert Alexis JS 130

5 296945 SPUC PESSAC Sow Guy JS 130

8 176179 SKATE MACHIN ARSACAISE Salmon Nicolas JS 125

8 111658 ROLLER CLUB ROSCOFF Penlann Hugo JS 125

10 400136 LE HAVRE SKATE KREW Malandin Dylan JS 110

10 368519 LYON ROLLER Cadet Maxime JS 110

10 290205 ATP 79 THOUARS Dubreuil Maxime JS 110

13 362037 TOUS EN ROLLERS Auger Guillaume JS 0
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Résultats Championnat de France Freeride - Castres - 24 et 25 juin 2017 - Skatecross

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 395564 DRAGON RIDERS Wallon Liam Mini-poussin

2 333236 SKATE MACHIN ARSACAISE Deniaud Nolan Mini-poussin

3 387878 TOUS EN ROLLERS Viaud Antonin Mini-poussin

4 395346 CASTRES-ROLLER.COM Abrial Maxance Mini-poussin

5 343822 USC ACROLLER Lacroix Ethan Mini-poussin

6 316040 PATINEURS DE LA VALLEE DU THORE Polet Louis Mini-poussin

7 400543 CASTRES-ROLLER.COM Fabiau Noam Mini-poussin

8 372004 CASTRES-ROLLER.COM Cohen Martin Sacha Mini-poussin

9 375302 CASTRES-ROLLER.COM Calvet Hugo Mini-poussin

10 391957 CASTRES-ROLLER.COM Ditto Naturelle Mini-poussin

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 334399 DRAGON RIDERS Corroyer Melina Poussine

2 307122 TOUS EN ROLLERS Simon Anaelle Poussine

3 291775 ASSOC MZT CREW STREET ACRO Clara Zoe Poussine

4 365651 CASTRES-ROLLER.COM Filaquier Gaia Poussine

5 389416 ROULEZ ROSE Roncin Lisa Poussine

6 334984 TOUS EN ROLLERS Faria Edwina Poussine
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7 329591 TOUS EN ROLLERS Roux Angelina Poussine

8 377765 LE HAVRE SKATE KREW Fouache-Letellier Lilou Poussine

9 287377 SPUC PESSAC Blin Lisa Poussine

10 325278 CASTRES-ROLLER.COM Gaston Ema Poussine

11 370518 ROLL IN TARN Deshaies-Galinie Noelie Poussine

12 377036 DONNAY ROLLER STREET Sonnet Tyfene Poussine

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 304972 ROLLING SK8 CLUB BIEVILLE BEUVILLE Bataille Timeo Poussin

2 234024 ROLLER CLUB ROSCOFF Grall Maxence Poussin

3 292019 ROLLER SKATING ANGLOY Dubosc Romeo Poussin

4 357833 TOUS EN ROLLERS Auger Theo Poussin

5 325254 CASTRES-ROLLER.COM Calvet Leo Poussin

6 390595 ROLLER BUG Turmo Robin Poussin

7 369354 ROLLER BUG Doussin Matheo Poussin

8 291809 ROLLER CLUB DE PORNICHET Aument Jules Poussin

9 320829 ROLLER BUG Coupeaud Julien Poussin

10 362122 SPUC PESSAC Berhila Lounes Poussin

11 354043 SKATE MACHIN ARSACAISE Seidel Simon Poussin

12 358328 ROLLER MANIA Ornaque Paul Poussin

13 346546 ROULEZ ROSE Lellouchi Mohamed-Amine Poussin

14 345558 ROLLER BUG Cumunel Arthur Poussin

15 269647 ROLLER CLUB ROSCOFF Roignant Leny Poussin

16 343160 TOUS EN ROLLERS Jugieau Bastien Poussin

17 364823 ROULEZ ROSE Cezanne Marius Poussin

18 383007 TOUS EN ROLLERS Viaud Julien Poussin

19 353309 DRAGON RIDERS Mahil-Veron Elias Poussin

20 399780 TROUPE ROLLER MELLOISE Thomazeau Lucas Poussin

21 354046 SKATE MACHIN ARSACAISE Seidel Charly Poussin

22 260860 ROLLER BUG Metayer Clement Poussin
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23 403887 PATINEURS DE LA VALLEE DU THORE Jaures Lilian Poussin

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 334998 TOUS EN ROLLERS Faria Ornella Benjamine

2 347139 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Landrin Zoe Benjamine

3 310776 LES SAUTERELLES Bescond Lou Benjamine

4 280770 USC ACROLLER Briot Noelie Benjamine

5 263603 ROLLER BUG Simon Touroumire Eva Benjamine

6 334423 LE HAVRE SKATE KREW Mazouz Kalyssa Benjamine

7 280831 ROLLER BUG Sivil Lila Belle Benjamine

8 341221 ROLLER BUG Darrigrand Lea Benjamine

9 311564 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Langevin Isaline Benjamine

10 315644 ROLLING SK8 CLUB BIEVILLE BEUVILLE Gervais Andrea Benjamine

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 306322 ROLLER SKATING ANGLOY Machicote Damien Benjamin

2 330224 ROLLER BUG Coupeaud Maxime Benjamin

3 326286 ROLLER SKATING ANGLOY Charriton Patxi Benjamin

4 304366 TOUS EN ROLLERS Rabillard Joris Benjamin

5 354816 LE HAVRE SKATE KREW Renault Louis Benjamin

6 218154 ROLLER BUG Laleve Damien Benjamin

7 218538 ROLLER BUG Metayer Antoine Benjamin

8 284636 SKATE MACHIN ARSACAISE Bouquet Noah Benjamin

9 329592 TOUS EN ROLLERS Jugieau Thibault Benjamin

10 302917 ROLLER CLUB DE PORNICHET Kovalenko Jean Benjamin

11 300924 SKATE MACHIN ARSACAISE Morboeuf Mathys Benjamin

12 283268 ROLLER SKATING ANGLOY Thery Ataia Benjamin
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13 382338 ROLLER MANIA Collot Enzo Benjamin

14 356790 ASSOC MZT CREW STREET ACRO Herment Pierre Benjamin

15 367983 ROLLER SKATING ANGLOY Tamisier Melvyn Benjamin

16 304756 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Liam Benjamin

17 383353 ROLLING SK8 CLUB BIEVILLE BEUVILLE Francois Alexandre Benjamin

18 345604 ROLLER BUG Ponchart Antoine Benjamin

19 307085 USC ACROLLER Lacroix Noah Benjamin

20 307198 PATINEURS DE LA VALLEE DU THORE Fieu Emilien Benjamin

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 285275 TOUS EN ROLLERS Simon Emmy Minime

2 352450 LE HAVRE SKATE KREW Trains Emilie Minime

3 307060 TOUS EN ROLLERS Baty Elea Minime

4 271872 SKATE MACHIN ARSACAISE Lopes Christina Minime

5 226970 PATIN CLUB PLABENNECOIS Riou Manon Minime

6 333238 SKATE MACHIN ARSACAISE Lassaux Justine Minime

7 361501 ROLLER BUG Labat Celya Minime

8 269764 SKATE MACHIN ARSACAISE Castanheira Aude Minime

9 285108 TOUS EN ROLLERS Brousseau Sarah Minime

10 355956 SKATE MACHIN ARSACAISE Sauget Maxence Minime

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 373742 ROLLER CLUB DE PORNICHET Tongazara Iborahimo Minime

2 220624 ROLLER BUG Charvet Julien Minime

3 284475 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Ethan Minime

4 284623 SKATE MACHIN ARSACAISE Deniaud Ethan Minime

5 200067 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Menard Remy Minime
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6 346449 ASSOCIATION SPORTIVE MONTLUCONNAISE SHBerthelot Tom Minime

7 319093 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Viogne Enzo Minime

8 228123 ROLLER CLUB ROSCOFF Roignant Theo Minime

9 266937 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Menet-Chao Paul Minime

10 239856 SKATE MACHIN ARSACAISE Gallant Balthazar Minime

11 306046 ROLLER SKATING ANGLOY Charritton Iban Minime

12 385607 ROLLER BUG Leleu Eliott Minime

13 240514 SPUC PESSAC Pucheu Plante Romain Minime

14 291774 ASSOC MZT CREW STREET ACRO Clara Antonio Minime

15 232187 ROLLER CLUB DE PORNICHET Van Hamme Titouan Minime

16 352420 LE HAVRE SKATE KREW Le Coquil Timothe Minime

17 362831 DRAGON RIDERS Remy Charlyves Minime

18 355972 PATINEURS DE LA VALLEE DU THORE Guiraud Maxime Minime

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 231660 ROULEZ ROSE Van Der Meulen Marine Cadette

2 160975 ROLLER CLUB ROSCOFF Grall Justine Cadette

3 271829 ROLLER CLUB DE PORNICHET Poussier Maelie Cadette

4 232097 USC ACROLLER Chagnaud Marie Cadette

5 264730 LES SAUTERELLES Bersoult Julie Cadette

6 176180 SKATE MACHIN ARSACAISE Salmon Clemence Cadette

7 285272 TOUS EN ROLLERS Grossin Lisa Cadette

8 335345 LE HAVRE SKATE KREW Sa Sophia Cadette

9 289123 CASTRES-ROLLER.COM Chavelli Lucile Cadette

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 178115 TROUPE ROLLER MELLOISE Doucet Mael Cadet
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2 293752 AM SPORTS Bernard Lethieleux Normane Cadet

3 239554 DRAGON RIDERS Elias Yoann Cadet

4 403184 CHAMBERY ROLLER Favre Mercuret Jules Cadet

5 205434 DRAGON RIDERS Du Peloux Roman Cadet

6 300375 ROLLER BUG Lafenetre Charlie Cadet

7 179655 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE Rayer Yoan Cadet

8 262531 LES SAUTERELLES Relet Matheo Cadet

9 185913 ROLLER CLUB DE PORNICHET Pouessel Romain Cadet

10 221067 SPUC PESSAC Combes Cyprien Cadet

11 322214 ASSOCIATION SPORTIVE MONTLUCONNAISE SHFoucrier Tom Cadet

12 323292 ROULEZ ROSE Cabestre-Castro Joaquim Cadet

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 260695 DRAGON RIDERS Oguey Maud JS

2 170547 ROLLER BUG Corcinos Elodie JS

3 222526 AM SPORTS Marillier Charline JS

4 181483 ROLLER BUG Derisbourg Tiffany JS

5 160322 DRAGON RIDERS Conan Maeliss JS

6 288956 ROLLER CLUB DE PORNICHET Belin Mathilde JS

7 315620 ASSOCIATION ROLLER MERU Deflandre Mael JS

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 76683 SKATE MACHIN ARSACAISE Fort Yohann JS

2 158666 AM SPORTS Petitcollin Florian JS

3 144558 DRAGON RIDERS Du Peloux Flavien JS

4 176179 SKATE MACHIN ARSACAISE Salmon Nicolas JS

5 144553 DRAGON RIDERS Clusaz Maxence JS
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6 111658 ROLLER CLUB ROSCOFF Penlann Hugo JS

7 72794 ROLLER BUG Fort Jimmy JS

8 169317 DRAGON RIDERS Mage Leandre JS

9 60619 ROLLER BUG Briex Oscar JS

10 102201 USC ACROLLER Lacambra Loann JS

11 296945 SPUC PESSAC Sow Guy JS

12 341535 TOUS EN ROLLERS Coquelin Freddy JS

13 304916 PATIN CLUB PLABENNECOIS Riou Nathan JS

14 368519 LYON ROLLER Cadet Maxime JS

15 400136 LE HAVRE SKATE KREW Malandin Dylan JS

16 179982 ROLLING SK8 CLUB BIEVILLE BEUVILLE Duclos Jonathan JS

17 196322 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Menard Nathan JS

18 335525 USC ACROLLER Baert Alexis JS

19 207339 USC ACROLLER Chagnaud Theo JS

20 102188 USC ACROLLER Couitti Dylan JS

21 241419 CASTRES-ROLLER.COM Guiraud Paul JS

22 290205 ATP 79 THOUARS Dubreuil Maxime JS

23 362037 TOUS EN ROLLERS Auger Guillaume JS

24 94410 ROLLER MANIA Rayer Didier JS

25 348129 ROULEZ ROSE Le Guennec Jeremy JS
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